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ولسلی ننکا:

بیرانوند دو کلین شیت می کند

مربی برزیلی گلرهای پرسپولیس گفت: فکر می کنم بیرانوند دو 
کلین شیت ثبت کند. بخصوص امیدوارم در بازی اول کلین شیت کند. به 
نظر دو کلین شیت کافی است تا شانس کافی برای صعود داشته باشید. 
اگر مقابل انگلیس ببرید و یا مساوی کنید، شانس صعود خواهید داشت. 
اگر اینچنین شود در بازی بعدی با ولز به برتری برسید ۴ امتیاز خواهید 

داشت و اگر در بازی آخر هم ببازید می توانید صعود کنید.

علی علیپور

پرسپولیس تخفیف می خواهد

بعد از توافق با بوژیدار رادوشویچ برای تقسیط طلب او و بستن پرونده 
محمد انصاری، از باشگاه پرسپولیس خبر می رسد پرونده بعدی که توسط 
مدیران این باشگاه مورد بررسی قرار می گیرد به شکایت مهاجم سابق 
سرخ ها مربوط می شود. پرسپولیسی ها امیدوار هستند با رایزنی و ایجاد 
توافق دوجانبه با علیپور بتوانند از آقای گل سابق خود تخفیف چشمگیری 

را گرفته و خیلی زود این پرونده شکایتی را نیز ختم به خیر کنند.

یورگن لوکادیا

به موقع برگشت

با بازگشت به موقع مهاجم هلندی پرسپولیس خیال هواداران این تیم 
راحت شد. هفته گذشته شایعاتی مبنی بر اینکه او نمی خواهد به ایران 
برگردد مطرح شده بود اما باشگاه قویاً این شایعات را تکذیب کرد و گفته 
شد او جمعه شب می آید چرا که مطالباتش را دریافت کرده و مشکلی 
برای بازگشتش وجود ندارد. در نهایت همین اتفاق هم افتاد و لوکادیا 

از دیروز در تمرین سرخ ها حاضر شد تا شایعات در مورد او رنگ ببازد.
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 zنقل قول

هیچ کس انتظار برد مقابل انگلیس را ندارد

گل محمدی: مربیگری تیم ملی؟ تمرکزم روی پرسپولیس است

پیراهن پرسپولیس 
و انتخاب 

هوشمندانه این 
سه بازیکن باعث 
خوشبختی شان 
شد تا در مسیر 

فوتبالی شان یک 
گام بزرگ رو به جلو 

بردارند و شاید با 
در نظر گرفتن لطف 

بزرگ باشگاه در 
حق این بازیکنان، 
رسیدن به پاداش 
میلیون دلاری حق 
پرسپولیس باشد

پرسپولیس با شروعی فوق العاده در 
نقل و انتقالات تابستانی، یک مکث 
نگران کننده و البته یک اختتامیه دلپذیر، 
عملکرد فوق العاده ای در نقل و انتقالات 
داشت و جمعی از بهترین ها سرخپوش 
شدند. در این میان حضور دو بازیکن 
در پرسپولیس و ابقای چند نفر دیگر 
در تیم یحیی باعث شد آنها امروز 
خوشبخت ترین بازیکنان پرسپولیس 
باشند. آخر فصل قبل قرارداد مهدی 
ترابی بازیکن برتر فصل قبل سرخ ها 
به پایان رسید و جدایی او موجی از 
نگرانی را در بین هواداران به وجود آورد. 
سکوت هر این بازیکن درباره آینده  و 
البته شایعاتی مبنی بر پیشنهادهایی 
از کشورهای حاشیه خلیج فارس باعث 
شد تا گمانه زنی درباره احتمال جدایی 
او نسبت به ماندنش بیشتر شود اما 

سر آخر با کمترین حاشیه و سر و صدای 
ممکن بازیکن کلیدی پرسپولیس ماندنی 
شد و قراردادش را تمدید کردند. این 
ماندن البته بیشتر از اینکه به مسائلی 
مثل تعصب باشگاهی، عرق پیراهن 
و علقه هواداری ارتباط داشته باشد 
وابسته به یک موضوع مشخص بود؛ 

جام جهانی.
البته همه بازیکنان دوست داشتند 
با توجه به ثبات و جا افتادن شان در 
پرسپولیس در فصلی که میانه اش جام 
جهانی را در پیش داریم با همین پیراهن 
سرخ در حد بالا و قابل قبول برای رسیدن 
به پیراهن تیم ملی به کارشان ادامه دهند 
و با وجود رقبای مهمی از جمله لژیونرهای 
حاضر در هر دو پست هافبک راست و 
هافبک میانی شانس شان را برای رفتن به 
قطر و جام جهانی 2022 زنده نگه دارند.
سرلک و ترابی و چند بازیکن دیگر 
ز حد تصور همگان در  ا راحت تر 
پرسپولیس ماندنی شدند چرا که پیش 

خودشان محاسبه کردند اگر مثلاً به یک 
تیم قطری بروند و شرایط خوبی در آن 
تیم نداشته باشند شاید همان موقعیت 
نیم بندشان در تیم ملی را نیز از دست 
بدهند. اتفاقاً ترابی تجربه این مهم را 
داشت و یادش نرفته بود که با حضور در 
العربی قطر و بدشانسی هایی که در این 

تیم آورد چقدر عقب افتاد.
سرخپوشان در پرسپولیس ماندنی 
شدند و با وجود نمایش های پرنوسان 
و مصدومیت و حتی با در نظر گرفتن 
تغییر در کادر فنی تیم ملی به جام 
جهانی رسیدند تا پیراهن پرسپولیس 
و یک انتخاب درست و هوشمندانه 
ین  ا  . د شو ن  شبختی شا خو عث  با
مسأله به شکلی دیگر در مورد بیرانوند 
و پورعلی گنجی هم مصداق داشت. 
پورعلی گنجی که همین زمستان قبل گفته 
بود فعلاً برای بازگشت به ایران زود است 
و دوست دارد خارج از کشور به فوتبالش 
ادامه دهد در نقل و انتقالات تابستانی 

جزو اولین نفراتی بود که به پرسپولیس 
آمد و راحت قرارداد امضا کرد. مرتضی 
که بیش از یک سال مصدوم و دور از 
میدان بود بهترین گزینه را برای دیده 
شدن انتخاب کرد چرا که او با پشت سر 
گذاشتن یک مصدومیت طولانی گزینه 
خارجی نداشت و در بین تیم های داخلی 
فقط در پرسپولیس می توانست طوری 
دیده شود که در آستانه جام جهانی به 
تیم ملی برگردد. پورعلی گنجی که دو بازی 
اول را هم از دست داد و دوران دوری اش 
از مسابقات رسمی طولانی تر شد یک 
شانس بزرگ هم داشت و با بازگشت 
کی روش تنها بعد از انجام 9 مسابقه 
رسمی طی یک سال و نیم گذشته دوباره 
پیراهن تیم ملی را به دست آورد و مسافر 
جام جهانی شد. این داستان برای علیرضا 
بیرانوند هم تکرار شد و او با بازگشت به 
پرسپولیس و انتخابی هوشمندانه کاری 
کرد تا موقعیت از دست رفته اش در تیم 
ملی را با قدرت پس بگیرد. همین یک 

سال قبل و در شرایطی که امیر عابدزاده 
موفق شده بود بیرو را نیمکت نشین کند، 
احتمال تکرار لحظات تاریخی گلر لرستانی 
در روسیه از نگاه کارشناسان کمرنگ به 
نظر می رسید اما بیرانوند که در بلژیک و 
پرتغال هرگز نتوانسته بود موقعیت خوبی 
در تیم باشگاهی اش پیدا کند با بازگشت 
به پرسپولیس به خال زد و دوباره به شماره 
یک تیم ملی بدل شد. بیرو شماره یک 
پرسپولیس را پس گرفت، یازده بازی کامل 
برای تیمش انجام داد و با ثبت بیشترین 
کلین شیت در لیگ برتر کاری کرد تا دوباره 
کی روش چاره ای جز انتخاب او به عنوان 
مرد شماره یک نداشته باشد. در واقع 
پیراهن پرسپولیس و انتخاب هوشمندانه 
این بازیکنان باعث خوشبختی شان شد 
تا در مسیر فوتبالی شان یک گام بزرگ رو 
به جلو بردارند و شاید با در نظر گرفتن 
لطف بزرگ باشگاه در حق این بازیکنان، 
رسیدن به پاداش میلیون دلاری حق 

پرسپولیس باشد.

 خوشبختی پورعلی گنجی، بیرانوند و ترابی با پرسپولیس

 جام جهانی، پاداش یک انتخاب درست 
و هوشمندانه

تابستان امسال شرایط پرسپولیس برای بازسازی مبهم و خطرناک به نظر می رسید. تیم یحیی بعد از 5 فصل قهرمانی، جام را به رقیب سنتی و دیرینه واگذار کرده و با هجمه هواداران در فضای مجازی به هر 
شکل ممکن تیم نایب قهرمان باید به گونه ای ترمیم و تجهیز می شد تا برای قهرمانی بعدی بجنگد و البته سردمدار مدعیان فتح جام بعدی باشد.

محمد قراگزلو
روزنامه نگار

فقط هنانوف 
برنگشت

یکن  ز با و  بی  مر هفت  ز  ا
خارجی پرسپولیس، 6 نفر برای 
تعطیلات و استراحت راهی 
کشورشان شده بودند که از 
این جمع، پنج نفر برای شروع 
تمرینات به کشور بازگشتند. 
با هماهنگی هایی که بخش 
امور ورزشی باشگاه در روزهای 
گذشته برای روادید و پروازهای 
اعضای خارجی پرسپولیس انجام 
داد، پنج نفر وارد ایران شدند و 
وحدت هنانوف در روزهای آینده 
به کشور باز می گردد. این در 
حالی است که ولسلی ننکا هم 
ایران را ترک نکرده بود. شیخ 
دیاباته، یورگن لوکادیا، گئورگی 
گولسیانی، اوسمار لوس ویرا و 
پپه لوسادا نفراتی هستند که 
طی روزهای جمعه و شنبه وارد 

ایران شدند.
 

دبی قطعی شده 
پول نیست!

در حالی که پیش از این از 
یت  کو و  ن  عما ی  رها کشو
هم به عنوان محل احتمالی 
برگزاری اردوی پرسپولیس نام 
برده می شد، اما برگزاری اردو 
در امارات تا این لحظه قطعی 
لیسی ها  لبته پرسپو ا ست.  ا
برای برگزاری این اردو در دبی 
با مشکلاتی هم روبه رو هستند. 
مشکل اصلی پرسپولیسی ها 
برای برگزاری این اردو مسائل 
مالی است که رضا درویش 
پیگیر حل آن است. با این 
حساب اردوی پرسپولیس در 
دبی در صورتی برگزار خواهد شد 
که منابع مالی آن تأمین شود و 
به عبارت دیگر اگر اسپانسری 
برای این اردو پیدا نشود، برگزاری 
آن در هاله ای ابهام خواهد بود.

 

اوسمار و پپه 
خانه دار شدند

باشگاه پرسپولیس با تعطیلی 
مسابقات لیگ برتر، برای دو 
مربی تیم فوتبال این باشگاه 
در تهران واحد مسکونی اجاره 
کرده است. پپه لوسادا مربی 
بدنساز و اوسمار ویرا دستیار 
اول گل محمدی دو عضو خارجی 
کادر فنی پرسپولیس هستند که 
از این به بعد باید به جای هتل 
در واحد مسکونی مستقل شان 

ساکن شوند.

 
احتیاج بیشتر به 

زمین تهرانسر
رت  صو ی  فق ها ا تو طبق 
گرفته و قراردادی که بین 
باشگاه پرسپولیس و مدیران 
ورزشگاه تهرانسر امضا شده، 
پرسپولیس می تواند ۵0 جلسه 
در زمین نفت تمرین کند که 
هفته ای دو جلسه خواهد بود 
اما محمد محمدی، معاون 
باشگاه پرسپولیس دنبال آن 
است تا تعداد جلسات تمرینی 
را تا زمان آماده سازی کامل 
ورزشگاه کاظمی به سه جلسه 
تمرین افزایش دهد و این 
پیشنهاد را نیز به مدیران 
مجموعه تهرانسر داده که 
باید دید درنهایت مدیران 
ورزشگاه با این پیشنهاد 
هند  ا خو فقت  ا مو
کرد یا نه.  گفتنی 
ن  را نکا پیما ست  ا
ر ترمیم را روی  کا
زمین چمن محل 
تمرین سرخپوشان 
در ورزشگاه شهید 
کاظمی آغاز کرده اند و 
این زمین برای تمرین 

در دسترس نیست.
 

با شروع دور تازه تمرینات پرسپولیس 
یحیی درباره شرایط تیمش و البته تیم ملی 
و جام جهانی صحبت کرد که می خوانید: 
شرایط تیم ملی در آستانه جام جهانی: 
تیم ملی یک بازی تدارکاتی داشت و این 
بازی ها به شناخت مربیان کمک می کند. 
تیم ملی بازی مفیدی را پشت سر گذاشت 
چون باعث می شود بازیکنان هماهنگ تر 
شوند. جدا از نتیجه و نوع بازی که ارائه 
شد، بازی با نیکاراگوئه برای تیم ملی 
مفید بود. کی روش یک هفته زودتر 
لیگ را تعطیل کرد و در این مدت ۴0 تا 

۵0 درصد ترکیب اصلی خود را در اختیار 
داشت و با آنها تمرین کرد. فکر می کنم با 
این تمرینات شناخت کی روش از بازیکنان 
بیشتر شد. با توجه به زمان برگزاری 
جام جهانی همه تیم ها فقط از ۱0 روز قبل 
از بازی ها بازیکنان شان را در اختیار گرفتند 
و از طرف دیگر بازیکنان در شرایط مسابقه 
به تیم های ملی خود اضافه می شوند. 
از آنجایی که تیم ها اردوهایی را کنار هم 
نداشتند، تیم ها از نظر اجرای تاکتیک ها 
به مشکلاتی می خورند. بویژه در شروع 
جام جهانی این مشکل وجود دارد اما با 

گذشت زمان کیفیت بازی ها بهتر خواهد 
شد و مربیان می توانند با بازی های بیشتر 
تاکتیک های خود را اجرایی کنند. امیدوارم 

در هر صورت بازی های خوبی ببینیم. 
بازی با انگلیس چقدر سخت خواهد بود: 
قرعه خوبی برای ما به دست آمد که با 
انگلیس اولین بازی به میدان برویم. 
هیچ کس انتظار ندارد ایران مقابل انگلیس 
به پیروزی برسد و بازیکنان ایران راحت تر 
بازی می کنند. جدا از نتیجه، تیم ایران با 
یک تیم خوب بازی می کند و می تواند با 
تجربه بهتر خود را برای مصاف مقابل ولز و 

امریکا آماده کند. در بازی اول هر نتیجه ای 
به دست بیاید، ما استفاده خودمان را از 
این بازی می بریم و شانس خوبی برای 

بازی های بعدی داریم. 
چقدر امیدوارید که تیم ملی از گروهش 
صعود کند: تیم خوب و قوی داریم و باید 
به خودمان ایمان داشته باشیم و خودم 
احساس می کنم امسال سالی است که 
تیم ملی ایران می تواند از گروهش صعود 
کند. کار سختی است اما شدنی است. 
از سوی فدراسیون فوتبال با شما برای 
هدایت تیم ملی بعد از جام جهانی صحبت 

شده: نه، چنین شایعه ای صحت ندارد 
و کسی درباره تیم ملی با من صحبت 
نکرده و  همه تمرکزم روی پرسپولیس 
است. ما تیم خوبی داریم و باید از این 

شرایط خوب استفاده کنیم و امسال 
برای ما مهم است و برای کسب 

قهرمانی همه تلاش مان را 
انجام می دهیم و بحث های 

مرتبط با تیم ملی هم 
حاشیه ای است و 
قویاً آنها را تکذیب 

می کنم. 
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